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2节后市场表现疲软，锑价小幅走低


2近期锑锭MB市场价格
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节后市场表现疲软，锑价小幅走低

本周锑矿价格持平，含税价在37500－38000元/吨，不含税价在34000-35000元/吨。进口锑矿价格成本居高，反高于国内原料价格，目前报价多在38500－39000元/吨。
本周MB市场锑价趋稳，保持在8800－9000美元/吨。国外价格有两周未有调整，价格上涨一定高位，多数客户持观望态度，或消费市场在刚上涨或上涨中相对低价货源。出口商报价仍在8900－9000美元/吨，市场综合价在8650－9000美元/吨。欧洲鹿特丹市场锑价仍在8625美元/吨。

 国内锑市呈现小幅下调走势，主要还是需求持续平淡，成交稀少，厂商成交价小幅调整中。本周2号锑价在49500－50000元/吨，下跌1000元。1号锑在50000－50500元/吨，也下调1000元左右。不含税售价在45000元/吨左右，降幅500－1000元。4月中旬以后市场表现持续疲软，成交一直不多，厂商在坚挺过后，在有实盘的情况下小幅让利。但目前冷水江处于停产状态，市场上流通锑锭供应量并不算多，锑价下调幅度有限。

氧化锑44500－45500元/吨，下调500元左右，但实际成交价降幅更明显些，据悉市场上成交价在44000－45000元/吨之间。出口价格仍保持在7300－7400美元，但供应商表示，海外需求较差，实际成交不多。
据MB锑月均价表明，今年市场价格远远弱于出去年同期水平。2015年1月均价同比下跌17%，2月同比下跌20%，3月同比下跌14%，4月下跌9%。
近期锑锭MB市场价格
查看更多数据
	日期
	产品名称
	规格
	最低价
	最低价涨跌
	最高价
	最高价涨跌
	价格说明
	价格类型
	价格单位
	市场

	2015-05-08
	锑锭
	99.65%
	8750
	0
	8900
	0
	含税
	英国小金属贸易协会
	美元/吨
	MB英国《金属导报》

	2015-05-08
	锑锭
	99.65%
	8800
	0
	9000
	0
	含税
	MB自由市场
	美元/吨
	MB英国《金属导报》

	2015-05-08
	锑锭
	99.65%
	50500
	0
	51000
	0
	含税
	中国自由市场
	元/吨
	MB英国《金属导报》

	2015-05-06
	锑锭
	99.65%
	8750
	0
	8900
	0
	含税
	英国小金属贸易协会
	美元/吨
	MB英国《金属导报》

	2015-05-06
	锑锭
	99.65%
	8800
	0
	9000
	0
	含税
	MB自由市场
	美元/吨
	MB英国《金属导报》

	2015-05-06
	锑锭
	99.65%
	50500
	0
	51000
	0
	含税
	中国自由市场
	元/吨
	MB英国《金属导报》
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